
 
 
 

ACIGENOVA SERVICE  SRL 
 
 
 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE 
 

N.  32 DEL 13 Novembre 2023 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE SELEZIONE  INTERNA PER TRE POSIZIONI  
       DI LIVELLO C1 - B2 - B1 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Delibera n. 7 del Consiglio di Amministrazione  del 27 Ottobre 2023 relativa all'avvio di una 
selezione interna  per tre posizioni di livello C1, B2 e B1 del CCNL applicato (CCNL ‘Autorimesse e 

Noleggio automezzi); 

 

CONSIDERATO che, ai candidati risultati vincitori verranno attribuiti i  nuovi livelli di inquadramento con 
decorrenza 01.01.2024; 
 
CONSIDERATO che le relative istanze di partecipazione sono state presentate in data odierna entro le ore 
13:00 
 

DETERMINA 
 
di nominare la Commissione di Valutazione  per l'esame delle istanze presentate  e per la valutazione delle 
competenze professionali,  nelle seguenti persone: 
 
PRESIDENTE: Dott. Raffaele Ferriello 
COMPONENTE: Signora Assunta La Pignola - Responsabile Ufficio Segreteria 
COMPONENTE: Dott. Antonio Traverso - Responsabile Ufficio Amministrativo 
 
La Commissione  si riunirà, per l'espletamento dei compiti di cui sopra, il giorno 17 Novembre p.v. alle ore 
15:00. 
 
La presente determina sarà pubblicata  nella sezione Società Trasparente del sito www.genova.aci.it. 
 
 
         IL PRESIDENTE  
               F.to  Raffaele Ferriello 
 
 
 
 
 
 


